
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 
 10 июля 2024 года  № 1234 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 14 июня 2024 года № 1062  

«Об утверждении типовых форм договоров» 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 14 июня 2024 года № 1062  

«Об утверждении типовых форм договоров» изменения, изложив пункт 3.2 

приложения № 1 в новой редакции: 

«3.2.Плата вносится ежемесячно не позднее десятого числа месяца, 

следующего за истекшим месяцем, оплата поступает на расчетный счет 

Расчетного центра».  

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми Т.А. Анисимову. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 


